
 

Zarządzenie nr 17/2007 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 27.04.2007r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji archiwizacyjnej dokumentacji z wyborów do rady gminy, rady 

powiatu i Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz wyborów wójta przeprowadzonych w 

2006r. 

 

 

 

     Na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002r. w sprawie 

sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję archiwizacyjną dokumentacji z wyborów do rady gminy, rady powiatu i 

Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz wyborów wójta przeprowadzonych w 2006 r. w 

następującym składzie: 

 

 

Przewodnicząca          -  Maria Żywicka 

członek                       -   Jolanta Senger 

członek                       -   Emilia Lipińska 

 

§ 2 

Do zadań komisji należy: 

 

1. podział zdeponowanej w Urzędzie dokumentacji na: 

    - dokumentację niearchiwalną  przeznaczoną do zniszczenia (§ 4 ust. 1 rozporządzenia), 

    - dokumentację archiwalną, która podlega przekazaniu do Delegatury Krajowego Biura  

      Wyborczego w Gdańsku (§ 4 ust.3 rozporządzenia), 

2. sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej, 

3. sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej, 

4. sporządzenie spisu zdawczo- odbiorczego materiałów archiwalnych, 

5. przekazanie materiałów z wyborów Krajowemu Biuru Wyborczemu Delegaturze w   

    Gdańsku, 

6. dalsze postępowanie z dokumentacją niearchiwalną w sposób uzgodniony z Krajowym  

    Biurem Wyborczym Delegaturą w Gdańsku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    


